
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4749/

Código da publicação: 4749

Data da emissão do comprovante: 07/01/2026 01:22:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 91/2025

N° do Processo/Ano: 538/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 45.699,90
Objeto:
Contratação de empresa especializada para locação de palco profissional, sistema de iluminação e
som profissional incluindo equipamentos de áudio de alta potência mesa de som digital microfones
caixas ativas e passivas retornos de palco cabos estruturas de suporte bem como serviços de
montagem e desmontagem operação técnica e acompanhamento durante todo o evento para
utilização na Cantata de Natal no dia 19/12/2025 e no show de réveillon 2025/2026 promovido pelo
município de Ibaiti/PR garantindo qualidade sonora segurança operacional e pleno atendimento as
necessidades técnicas do espetáculo musical e demais atividades programadas na virada do ano
Resumo:
Contratação de empresa especializada para locação de palco profissional, sistema de iluminação e
som profissional incluindo equipamentos de áudio de alta potência mesa de som digital microfones
caixas ativas e passivas retornos de palco cabos estruturas de suporte bem como serviços de
montagem e desmontagem operação técnica e acompanhamento durante todo o evento para
utilização na Cantata de Natal no dia 19/12/2025 e no show de réveillon 2025/2026 promovido pelo
município de Ibaiti/PR garantindo qualidade sonora segurança operacional e pleno atendimento as
necessidades técnicas do espetáculo musical e demais atividades programadas na virada do ano

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4749/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-palco-profissional-sistema-de-iluminacao-e-som-profissional-incluindo-equipamentos-de-audio-de-alta-potencia-mesa-de-som-digital-microfones-caixas-ativas-e-passivas-retornos-de-palco-cabos-estruturas-de-suporte-bem-como-servicos-de-montagem/


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2025 00:00:00 Edital Disp-E 0912025 Baixar

10/12/2025 00:00:00 Aviso de licitação Disp-E 0912025 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bef6f62aef762a00e07effebf2b2ac3.doc
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1781e8cc62f8146593f070f601792be5.docx

